
 

 

UCHWAŁA NR XIX-211/2020 

RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.), Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami, radą 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI-112/2011 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 października 2011 r. 

w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Wołomińskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

 

Robert Perkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 13163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13163



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13163


		2020-12-22T11:53:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




